

Dane aktualne na dzień: 13-03-2025 06:11

Link do produktu: <https://cardna.pl/tar-zero-50ml-p-639.html>

TAR ZERO 50ML



Cena	14,91 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	TAR ZERO 50ML

Opis produktu

Opis produktu:

Tar Zero to wszechstronne narzędzie do usuwania smoly, kleju, transferu. Tar Zero zawiera naturalne składniki cytrusowe, które pozwalają użytkownikowi bezpiecznie czyścić dowolne zewnętrzne powierzchnie pojazdu i oferują naturalny zapach podczas użytkowania.

Tar Zero to płynna formuła o wysokiej gęstości, oferująca użytkownikom końcowym możliwość śledzenia zastosowanego obszaru. Tar Zero można również łatwo spłukać wodą i zastosować na powierzchniach lakierniczych i kolach.

Zalety produktu:

Bezpieczny i prosty w użyciu. Tar Zero usuwa osady asfaltu, które są osadzone w porach farby. Nie pozostawia żadnych białych pozostałości w porównaniu do innych rozpuszczalników. Sposób użytkowania:

Dobrze wstrząśnij butelką. Spryskaj swobodnie rącznik z mikrowłókiem, a następnie delikatnie wetrzyj Tar Zero w sekcję roboczą. Pozostaw produkt na 2-3 minuty, aby zareagował na zanieczyszczenie. Użyj delikatnie ściereczki z mikrofibry, aby delikatnie zetrzeć zanieczyszczenia. Następnie dobrze splucz wodą.

Sposób użytkowania:

Dobrze wstrząśnij butelką.

Spryskaj swobodnie rącznik z mikrowłókiem, a następnie delikatnie wetrzyj Tar Zero w sekcję roboczą. Pozostaw produkt na 2-3 minuty, aby zareagował na zanieczyszczenie.

Użyj delikatnie ściereczki z mikrofibry, aby delikatnie zetrzeć zanieczyszczenia. Następnie dobrze splucz wodą.

Ostrzeżenia:

Nie stosować na białą tkaninę. Nie pozostawiaj na powierzchni dłużej niż 7 minut. Nie dopuścić do wyschnięcia Tar Zero na powierzchniach. Unikaj używania w bezpośrednim świetle słonecznym. Stosuj WYŁĄCZNIE na zewnętrznych powierzchniach pojazdu - powierzchnia nie może być rozgrzana, nie stosuj na słońcu. W przypadku kontaktu ze skórą dobrze splucz wodą. Zawsze używaj maski i rękawic podczas użytkowania. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przepłucz i zasięgnij porady lekarza.

Wskazówki / alternatywne zastosowania:

Tar Zero jest doskonałym środkiem do czyszczenia opon. Wystarczy nałożyć obficie na r kół, a następnie energicznie wyszorować oponę ręcznikiem, aby uzyskać super czyste opony

Przechowywać butelkę szczelnie zamkniętą po użyciu i przechowywać w chłodnym, suchym miejscu.

-Przechowywać produkt poza zasięgiem dzieci.

-Jeśli dojdzie do kontaktu z oczami, należy natychmiast przepłukać i zasięgnąć porady lekarza.

-Nie pij! W razie poknięcia niezwłocznie skonsultuj się z lekarzem i pokaż opakowanie i etykietę produktu.